LEI N° 411, de 22 de novembro de 2016.

Dispõe sobre a denominação de SERVIDÃO localizada no perímetro urbano do município de Ermo.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a denominar-se de SERVIDÃO MARIO PEREIRA, a servidão constante do Mapa da Hierarquia viária municipal e das plantas cadastrais das ruas do perímetro urbano da sede do município de Ermo.

Parágrafo único.  A servidão citada no “caput” do art. 1º, inicia-se no ponto 1 na R. Jean Carlos T. Fontana nas coordenadas geográficas : 632.155,18 m "E" e 6.792.827,50 m "S", deste ponto percorrendo em linha reta 70,20 m, em direção norte até o ponto 2 nas coordenadas: 632.154,68 m"E" e  6.792.897,74 m "S”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor da data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 22 de novembro de 2016.

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças